
Attività di Categoria 5a giornata  Conc.C Cat.Jun,Cad,Sen

Foglio n. 1
02/04/2021

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Maschi
 VERONA Centro Federale, Venerdì 02/04/2021 ore 14:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SALZANO VALERIO 2004 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 26.75  57.77
31.02

 01:33.73
35.96

02:03.87
30.14

2 BENINCA' ILIAN 2004 SWIMMING VICENZAITA
 

 28.26  01:02.84
34.58

 01:39.50
36.66

02:09.15
29.65

3 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROSITA
 

 27.21  01:01.44
34.23

 01:37.92
36.48

02:10.33
32.41

4 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROSITA
 

 27.08  01:02.96
35.88

 01:41.27
38.31

02:12.16
30.89

5 VALERIO ACHILLE 2001 PROGETTO NUOTO THIENEITA
 

 27.52  01:03.27
35.75

 01:41.60
38.33

02:12.59
30.99

6 MUNEROTTO MATTEO 2004 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 28.11  01:02.92
34.81

 01:43.71
40.79

02:13.42
29.71

7 DELLA MEA FRANCESCO 2004 HYDROSITA
 

 29.21  01:02.40
33.19

 01:43.02
40.62

02:15.30
32.28

8 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 PROGETTO NUOTO THIENEITA
 

 29.34  01:07.36
38.02

 01:43.30
35.94

02:15.79
32.49

9 MATTEAZZI GIAN MARCO 2003 SWIMMING VICENZAITA
 

 28.17  01:02.06
33.89

 01:43.99
41.93

02:16.57
32.58

10 VAROTTO TOMMASO 2004 GISITA
 

 29.73  01:05.61
35.88

 01:45.92
40.31

02:16.77
30.85

11 FERRARI LUKAS 2004 LEOSPORT ITA
 

 30.11  01:07.88
37.77

 01:51.43
43.55

02:24.83
33.40
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Attività di Categoria 5a giornata  Conc.C Cat.Jun,Cad,Sen

Foglio n. 2
02/04/2021

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
 VERONA Centro Federale, Venerdì 02/04/2021 ore 14:35
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT ITA 00:23.46
2 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROSITA 00:23.53
3 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROSITA 00:23.83
4 MALIJEVIC MICHELE 2002 HYDROSITA 00:23.88
5 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROSITA 00:23.91
6 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:24.08
7 GUSI ALBERTO 2003 Team Verona ASDITA 00:24.11
8 CITRON RICCARDO 2003 HYDROSITA 00:24.12
9 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 Team Verona ASDITA 00:24.21
10 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:24.23
11 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:24.28
12 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROSITA 00:24.47
13 BUTTARELLI LUCA 2003 HYDROSITA 00:24.63
14 TOSI FILIPPO 2003 CSSITA 00:24.68
15 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTOITA 00:24.71
16 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROSITA 00:24.78
17 MARCHESIN TOMMASO 2004 SWIMMING VICENZAITA 00:24.80
18 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 SWIMMING VICENZAITA 00:24.85
19 DE TOFFOLI DANTE 2004 SWIMMING VICENZAITA 00:24.90
20 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTOITA 00:24.93
21 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTOITA 00:24.95
22 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROSITA 00:25.55
23 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLISITA 00:25.66
24 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTOITA 00:25.74
25 FORESTO DAVIDE 2004 HYDROSITA 00:25.82
25 DI CESARE DANIELE 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:25.82
27 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTOITA 00:26.06
28 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTOITA 00:26.15
29 CAPOZZO LEONARDO 2004 GISITA 00:26.22
30 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:26.30
31 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTOITA 00:26.31
32 ARPAIA ALESSANDRO 2003 Team Verona ASDITA 00:26.40
33 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTOITA 00:26.46
34 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROSITA 00:26.96
35 GEMMA VLADIK 2003 CSSITA 00:27.42
36 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:28.17
- PALAZZO MISHA 2002 LEOSPORT ITA ASS
- TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODIITA ASS
- OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT ITA SQU(24.26)
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Attività di Categoria 5a giornata  Conc.C Cat.Jun,Cad,Sen

Foglio n. 3
02/04/2021

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi
 VERONA Centro Federale, Venerdì 02/04/2021 ore 14:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTOITA 00:28.86
2 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:29.48
3 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT ITA 00:29.97
4 BUSATTA CESARE 2003 HYDROSITA 00:30.12
5 GUGOLE ANDREA 2004 CSSITA 00:30.94
6 BOARIA PIETRO 2004 SWIMMING VICENZAITA 00:31.00
7 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 PROGETTO NUOTO THIENEITA 00:31.18
8 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:31.73
9 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:31.91
10 FADINI GABRIELE 2000 LEOSPORT ITA 00:52.35
11 SARCINA GIACOMO 1992 S.S.D SportmanagementITA 01:29.91 FG

- ZOCCA MARTINO MARIA 2004 Team Verona ASDITA ASS
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Attività di Categoria 5a giornata  Conc.C Cat.Jun,Cad,Sen

Foglio n. 4
02/04/2021

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
 VERONA Centro Federale, Venerdì 02/04/2021 ore 14:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 CAMILOTTO ALBERTO 2002
HYDROS ITA  

 26.51  54.98
28.47

 01:24.55
29.57

 01:54.67
30.12

 02:24.88
30.21

 02:55.64
30.76

 03:26.46
30.82

03:56.57
30.11

2 PONTAROLLO DAVIDE 2003
AQUAPOLIS ITA  

 27.24  57.12
29.88

 01:27.44
30.32

 01:58.02
30.58

 02:28.56
30.54

 02:59.14
30.58

 03:28.88
29.74

03:57.04
28.16

3 LUCI FILIPPO 2004
LEOSPORT ITA  

 28.02  58.39
30.37

 01:28.89
30.50

 01:59.49
30.60

 02:29.52
30.03

 03:00.00
30.48

 03:29.26
29.26

03:57.67
28.41

4 RODIGHIERO ALBERTO 2003
LEOSPORT ITA  

 28.09  58.37
30.28

 01:29.16
30.79

 01:59.73
30.57

 02:30.00
30.27

 03:00.54
30.54

 03:30.76
30.22

04:01.61
30.85

5 SALVOTELLI GABRIEL 2004
LEOSPORT ITA  

 28.01  58.57
30.56

 01:29.26
30.69

 02:00.12
30.86

 02:31.42
31.30

 03:03.31
31.89

 03:35.64
32.33

04:06.88
31.24

6 VISENTIN RICCARDO 2002
HYDROS ITA  

 28.47  58.65
30.18

 01:29.58
30.93

 02:00.91
31.33

 02:32.49
31.58

 03:04.69
32.20

 03:37.42
32.73

04:10.06
32.64

7 BALDIN NICOLA 2004
AQUAPOLIS ITA  

 28.46  59.05
30.59

 01:30.25
31.20

 02:01.98
31.73

 02:34.17
32.19

 03:06.73
32.56

 03:39.44
32.71

04:11.91
32.47

8 BELLUZZO FEDERICO ANGELO2006
Team Verona ASD ITA  

 30.45  01:02.93
32.48

 01:36.48
33.55

 02:10.72
34.24

 02:45.15
34.43

 03:19.38
34.23

 03:53.52
34.14

04:25.77
32.25

9 ANDRIOLO EMANUELE 2004
SCHIO NUOTO ITA  

 30.35  01:03.46
33.11

 01:37.29
33.83

 02:11.75
34.46

 02:45.92
34.17

 03:20.06
34.14

 03:53.51
33.45

04:26.22
32.71

10 ROSSI EDOARDO 2003
CSS ITA  

 30.78  01:04.44
33.66

 01:38.79
34.35

 02:12.97
34.18

 02:47.56
34.59

 03:21.99
34.43

 03:56.92
34.93

04:31.35
34.43

11 ARPAIA ALESSANDRO 2003
Team Verona ASD ITA  

 30.12  01:02.92
32.80

 01:36.91
33.99

 02:12.08
35.17

 02:47.04
34.96

 03:22.24
35.20

 03:57.91
35.67

04:33.69
35.78

12 JORIZZO RICCARDO VITTORIO2003
SCHIO NUOTO ITA  

 30.59  01:04.61
34.02

 01:39.80
35.19

 02:15.89
36.09

 02:51.13
35.24

 03:26.95
35.82

 04:04.33
37.38

04:39.94
35.61
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Attività di Categoria 5a giornata  Conc.C Cat.Jun,Cad,Sen

Foglio n. 5
02/04/2021

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Maschi
 VERONA Centro Federale, Venerdì 02/04/2021 ore 14:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROSITA
 

 26.21  56.11
29.90

 01:27.75
31.64

02:01.35
33.60

2 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROSITA
 

 27.72  59.63
31.91

 01:33.10
33.47

02:07.19
34.09

3 VALERIO ACHILLE 2001 PROGETTO NUOTO THIENEITA
 

 27.73  59.31
31.58

 01:32.90
33.59

02:08.37
35.47

4 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROSITA
 

 29.43  01:02.74
33.31

 01:37.21
34.47

02:11.34
34.13

5 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONAITA
 

 29.72  01:03.92
34.20

 01:40.15
36.23

02:15.87
35.72

6 FORESTO DAVIDE 2004 HYDROSITA
 

 28.73  01:02.39
33.66

 01:39.48
37.09

02:20.24
40.76

7 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 31.51  01:07.02
35.51

 01:43.84
36.82

02:20.65
36.81
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Attività di Categoria 5a giornata  Conc.C Cat.Jun,Cad,Sen

Foglio n. 6
02/04/2021

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
 VERONA Centro Federale, Venerdì 02/04/2021 ore 14:55
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROSITA   24.44 00:50.9726.53

2 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT ITA   24.42 00:51.0726.65

3 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT ITA   24.80 00:51.3926.59

4 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA   24.86 00:52.1527.29

5 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT ITA   25.61 00:52.9027.29

6 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROSITA   25.80 00:52.9127.11

6 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE BENTEGODIITA   25.65 00:52.9127.26

8 GUSI ALBERTO 2003 Team Verona ASDITA   25.42 00:52.9927.57

9 CITRON RICCARDO 2003 HYDROSITA   25.48 00:53.0127.53

10 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIITA   25.86 00:53.2327.37

11 MALIJEVIC MICHELE 2002 HYDROSITA   25.94 00:53.6827.74

11 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 SWIMMING VICENZAITA   26.29 00:53.6827.39

13 BUSATTA CESARE 2003 HYDROSITA   25.52 00:53.7828.26

14 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROSITA   23.65 00:53.7930.14

14 MARCHESIN TOMMASO 2004 SWIMMING VICENZAITA   26.16 00:53.7927.63

16 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLISITA   26.14 00:53.8727.73

17 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROSITA   26.42 00:54.4228.00

18 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTOITA   26.64 00:54.6728.03

19 DE TOFFOLI DANTE 2004 SWIMMING VICENZAITA   26.72 00:55.0428.32

20 MUNEROTTO MATTEO 2004 CIRCOLO NUOTO UISPITA   27.49 00:55.3327.84

21 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZAITA   26.65 00:55.9629.31

22 BUTTARELLI LUCA 2003 HYDROSITA   27.00 00:56.1029.10

23 VAROTTO TOMMASO 2004 GISITA   27.21 00:56.4929.28

24 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTOITA   27.32 00:56.5629.24

25 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLISITA   26.65 00:56.5929.94

26 FERRARI LUKAS 2004 LEOSPORT ITA   27.33 00:56.6529.32

27 DELLA MEA FRANCESCO 2004 HYDROSITA   27.52 00:56.8029.28

28 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTOITA   27.58 00:57.0729.49

29 DI CESARE DANIELE 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA   27.26 00:57.2529.99

30 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTOITA   27.07 00:57.4330.36

31 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA   27.86 00:57.8129.95

32 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLISITA   27.86 00:58.2430.38

33 CAPOZZO LEONARDO 2004 GISITA   28.22 00:58.3030.08

34 BELLUZZO FEDERICO ANGELO 2006 Team Verona ASDITA   29.03 00:58.9429.91

35 GEMMA VLADIK 2003 CSSITA   28.64 01:00.1631.52

36 FADINI GABRIELE 2000 LEOSPORT ITA   40.60 01:25.9245.32

- TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODIITA  ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Attività di Categoria 5a giornata  Conc.C Cat.Jun,Cad,Sen

Foglio n. 7
02/04/2021

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
 VERONA Centro Federale, Venerdì 02/04/2021 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE BENTEGODIITA   28.23 01:00.2932.06

2 BRESSAN EDOARDO 2002 IN SPORTITA   28.71 01:00.8232.11

3 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTOITA   29.69 01:02.6132.92

4 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROSITA   29.66 01:03.5333.87

5 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA   30.76 01:05.2234.46

6 GUGOLE ANDREA 2004 CSSITA   31.42 01:07.8036.38

7 BOARIA PIETRO 2004 SWIMMING VICENZAITA   32.03 01:08.0636.03

8 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLISITA   32.40 01:09.3236.92

9 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROSITA   33.71 01:10.6536.94

10 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZAITA   32.68 01:10.8138.13

11 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLISITA   34.01 01:14.2840.27

- PALAZZO MISHA 2002 LEOSPORT ITA  ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Attività di Categoria 5a giornata  Conc.C Cat.Jun,Cad,Sen

Foglio n. 8
02/04/2021

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
 VERONA Centro Federale, Venerdì 02/04/2021 ore 15:05
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SALZANO VALERIO 2004 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 28.95  59.66
30.71

 01:31.49
31.83

02:03.58
32.09

2 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROSITA
 

 29.50  01:01.33
31.83

 01:34.41
33.08

02:07.82
33.41

3 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTOITA
 

 29.96  01:03.66
33.70

 01:39.76
36.10

02:15.01
35.25

4 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT ITA
 

 30.92  01:05.15
34.23

 01:40.24
35.09

02:15.65
35.41

5 TOSI FILIPPO 2003 CSSITA
 

 31.01  01:05.68
34.67

 01:42.30
36.62

02:19.66
37.36

6 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTOITA
 

 31.91  01:06.85
34.94

 01:43.44
36.59

02:19.80
36.36

7 SARCINA GIACOMO 1992 S.S.D SportmanagementITA
 

 01:19.03  02:42.97
01:23.94

 04:10.58
01:27.61

05:40.21 FG
01:29.63
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Attività di Categoria 5a giornata  Conc.C Cat.Jun,Cad,Sen

Foglio n. 9
02/04/2021

Risultati completi

800 Stile Libero - Assoluti Maschi
 VERONA Centro Federale, Venerdì 02/04/2021 ore 15:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 BRUZZO PIETRO 2004
HYDROS ITA  

 27.79  58.74
30.95

 01:30.53
31.79

 02:02.17
31.64

 02:33.69
31.52

 03:05.61
31.92

 03:37.47
31.86

 04:09.52
32.05

 04:40.87
31.35

 05:12.75
31.88

 05:44.67
31.92

 06:16.63
31.96

 06:48.37
31.74

 07:20.77
32.40

 07:52.41
31.64

08:23.39
30.98

2 RODIGHIERO ALBERTO 2003
LEOSPORT ITA  

 28.34  59.33
30.99

 01:31.17
31.84

 02:02.98
31.81

 02:34.73
31.75

 03:06.83
32.10

 03:38.91
32.08

 04:10.79
31.88

 04:42.86
32.07

 05:15.35
32.49

 05:47.95
32.60

 06:20.53
32.58

 06:53.07
32.54

 07:25.57
32.50

 07:58.46
32.89

08:29.32
30.86

3 MARCHESIN MICHELE 2005
SWIMMING VICENZA ITA  

 29.28  01:00.47
31.19

 01:32.37
31.90

 02:04.39
32.02

 02:36.21
31.82

 03:08.14
31.93

 03:40.24
32.10

 04:12.55
32.31

 04:44.70
32.15

 05:17.07
32.37

 05:49.57
32.50

 06:22.11
32.54

 06:54.37
32.26

 07:26.94
32.57

 07:59.70
32.76

08:29.78
30.08

4 ROSSI EDOARDO 2003
CSS ITA  

 31.14  01:04.65
33.51

 01:39.29
34.64

 02:15.26
35.97

 02:51.95
36.69

 03:28.80
36.85

 04:06.20
37.40

 04:43.49
37.29

 05:20.92
37.43

 05:57.95
37.03

 06:35.13
37.18

 07:12.52
37.39

 07:49.70
37.18

 08:25.71
36.01

 09:01.75
36.04

09:36.01
34.26
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Attività di Categoria 5a giornata  Conc.C Cat.Jun,Cad,Sen

Foglio n. 10
02/04/2021

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
 VERONA Centro Federale, Venerdì 02/04/2021 ore 15:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CASAROTTO ARIANNA 2003 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 31.01  01:06.07
35.06

 01:45.54
39.47

02:18.46
32.92

2 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROSITA
 

 31.40  01:07.98
36.58

 01:48.27
40.29

02:21.79
33.52

3 CERVEGLIERI RITA 2006 LEOSPORT ITA
 

 30.61  01:06.61
36.00

 01:49.75
43.14

02:23.32
33.57

4 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROSITA
 

 31.41  01:06.46
35.05

 01:51.01
44.55

02:26.05
35.04

5 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROSITA
 

 29.47  01:07.03
37.56

 01:49.56
42.53

02:26.20
36.64

6 BERNARDI ELISA 2001 HYDROSITA
 

 30.00  01:07.27
37.27

 01:52.42
45.15

02:27.68
35.26

7 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT ITA
 

 30.98  01:08.42
37.44

 01:53.07
44.65

02:28.72
35.65

8 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 31.72  01:10.49
38.77

 01:54.39
43.90

02:29.22
34.83

9 MANGIAGALLI ALICE 2006 TENNIS CLUB PESCHIERAITA
 

 32.18  01:11.89
39.71

 01:56.78
44.89

02:32.46
35.68

10 BELLARIA ALESSIA 2005 GISITA
 

 33.62  01:13.83
40.21

 02:00.79
46.96

02:36.22
35.43

11 LAZZARETTI MAIRA 2003 GISITA
 

 33.55  01:15.46
41.91

 02:01.98
46.52

02:39.43
37.45

12 DE TOMI CAMILLA 2005 PROGETTO NUOTO THIENEITA
 

 34.76  01:16.12
41.36

 02:03.15
47.03

02:42.50
39.35

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Attività di Categoria 5a giornata  Conc.C Cat.Jun,Cad,Sen

Foglio n. 11
02/04/2021

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
 VERONA Centro Federale, Venerdì 02/04/2021 ore 15:20
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:26.30
2 MODOLO MATILDE 2003 HYDROSITA 00:26.85
3 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROSITA 00:27.09
4 CHIERICI FRANCESCA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:27.35
4 CANDIO SARA 2005 Team Verona ASDITA 00:27.35
6 FRANCHIN LAURA 2004 HYDROSITA 00:27.48
7 GRENDENE NOEMI 2005 PROGETTO NUOTO THIENEITA 00:27.62
8 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT ITA 00:27.71
9 NASCIMBENI ALICE 2005 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:27.78
10 BISSOLI LUCREZIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:27.96
11 ROSA GIULIA 2005 LEOSPORT ITA 00:28.25
12 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORTING CLUB VERONAITA 00:28.33
13 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROSITA 00:28.40
14 HUEZ NICOLE 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:28.41
15 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:28.54
16 TREVISAN MARIANNA 2005 HYDROSITA 00:28.59
17 LAVARINI ALESSIA 2005 TENNIS CLUB PESCHIERAITA 00:28.66
18 BUSATTA BEATRICE 2006 HYDROSITA 00:28.74
19 TRENTIN REBECCA 2005 SWIMMING VICENZAITA 00:28.75
20 BELLONI ASTRID 2005 Team Verona ASDITA 00:28.77
21 BIANCHIN GEMMA 2006 HYDROSITA 00:28.96
21 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTOITA 00:28.96
23 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:28.99
24 ZALTRON GIORGIA 2006 PROGETTO NUOTO THIENEITA 00:29.00
25 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLISITA 00:29.15
26 SARTORATO GIADA 2006 HYDROSITA 00:29.16
27 PIACENTINI GIORGIA ANTONIA 2005 AQUAPOLISITA 00:29.20
28 SODANO MAUD ADELE ALVESTAD 2006 HYDROSITA 00:29.21
29 MORO VERONICA 2006 HYDROSITA 00:29.34
29 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:29.34
31 DAL SASSO ALICE 2006 GISITA 00:29.36
32 MONGUZZI MATILDE 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:29.46
33 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROSITA 00:29.47
34 DE TOMI CAMILLA 2005 PROGETTO NUOTO THIENEITA 00:29.57
35 CALLEGHER ZEUDI 2005 HYDROSITA 00:29.62
36 VIVODA ANITA 2004 SWIMMING VICENZAITA 00:29.73
37 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 LEOSPORT ITA 00:29.74
38 RAISI AURORA 2005 PROGETTO NUOTO THIENEITA 00:29.77
38 GRIOBER GEORGIA BEATRICE 2006 SPORTING CLUB VERONAROU 00:29.77
40 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONAITA 00:29.82
41 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORTING CLUB VERONAITA 00:29.92
42 CAPPELLETTI RACHELE 2006 CSSITA 00:29.94
43 BALLOTTA IRENE 2003 PROGETTO NUOTO THIENEITA 00:30.20
44 ZAMPIERI ARIANNA 2005 Team Verona ASDITA 00:30.54
45 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 LEOSPORT ITA 00:30.70
46 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:30.95
47 SIMONETTO EMMA 2004 GISITA 00:31.02
48 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:31.08
49 MAISTRI ASIA 2006 CSSITA 00:31.09
50 VENTURINI MATILDE 2006 Team Verona ASDITA 00:31.12
51 CAMPAGNOLO EVA 2003 PROGETTO NUOTO THIENEITA 00:31.29
52 SORINI MARGHERITA 2004 LEOSPORT ITA 00:32.13
53 RADER ISABELLA 2006 GISITA 00:32.80
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Attività di Categoria 5a giornata  Conc.C Cat.Jun,Cad,Sen

Foglio n. 12
02/04/2021

Risultati completi

54 BENINCA' SARA 2003 HYDROSITA 00:36.21
- TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA ASS
- FESTA EMMA 2003 GISITA ASS
- TANTALO CHIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA ASS
- MELZI D'ERIL ISABELLA BIANCAMARIA GAETANA2002 PROGETTO NUOTO THIENEITA ASS
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Attività di Categoria 5a giornata  Conc.C Cat.Jun,Cad,Sen

Foglio n. 13
02/04/2021

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine
 VERONA Centro Federale, Venerdì 02/04/2021 ore 15:25
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT ITA 00:32.79
2 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:34.91
3 GEROMIN MATILDE 2006 Team Verona ASDITA 00:34.93
4 CORRADI ELISA 2002 CSSITA 00:35.21
5 TINAZZI LARA 2005 HYDROSITA 00:35.41
6 TECCHIO ELISA 2006 LEOSPORT ITA 00:36.56
7 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLISITA 00:37.27
8 GENUARIO MARIA 2004 TENNIS CLUB PESCHIERAITA 00:37.67
9 MONTRESOR SOFIA 2005 Team Verona ASDITA 00:37.90
10 ZANDONA' SOFIA 2006 GISITA 00:39.06
11 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:40.16
- ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLISITA ASS
- MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROSITA ASS
- MELZI D'ERIL ISABELLA BIANCAMARIA GAETANA2002 PROGETTO NUOTO THIENEITA ASS
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Attività di Categoria 5a giornata  Conc.C Cat.Jun,Cad,Sen

Foglio n. 14
02/04/2021

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
 VERONA Centro Federale, Venerdì 02/04/2021 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 SCARTOZZONI LUCIA 2005
LEOSPORT ITA  

 29.37  01:01.02
31.65

 01:33.21
32.19

 02:05.73
32.52

 02:38.13
32.40

 03:10.76
32.63

 03:42.96
32.20

04:14.39
31.43

2 DAVIDE ARIANNA 2002
LEOSPORT ITA  

 30.36  01:02.97
32.61

 01:35.90
32.93

 02:09.06
33.16

 02:42.35
33.29

 03:15.55
33.20

 03:49.00
33.45

04:21.74
32.74

3 REPELE DILETTA 2005
LEOSPORT ITA  

 30.04  01:02.41
32.37

 01:35.27
32.86

 02:08.58
33.31

 02:41.72
33.14

 03:15.66
33.94

 03:49.45
33.79

04:21.82
32.37

4 CUNEGATTI ALESSIA 2004
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 30.05  01:02.48
32.43

 01:35.35
32.87

 02:08.90
33.55

 02:43.05
34.15

 03:16.89
33.84

 03:51.23
34.34

04:25.30
34.07

5 BIGARDI EMMA 2004
LEOSPORT ITA  

 29.74  01:02.35
32.61

 01:35.83
33.48

 02:09.79
33.96

 02:44.16
34.37

 03:19.04
34.88

 03:54.81
35.77

04:28.69
33.88

6 MORINI ALESSANDRA 2004
LEOSPORT ITA  

 30.49  01:03.60
33.11

 01:36.99
33.39

 02:10.43
33.44

 02:44.56
34.13

 03:19.63
35.07

 03:55.34
35.71

04:30.13
34.79

7 VISCARDI MARIA 2006
HYDROS ITA  

 30.08  01:03.70
33.62

 01:37.98
34.28

 02:12.84
34.86

 02:47.66
34.82

 03:22.83
35.17

 03:58.04
35.21

04:32.50
34.46

8 LOPRESTI MARGHERITA 2005
LEOSPORT ITA  

 31.70  01:05.23
33.53

 01:39.90
34.67

 02:15.16
35.26

 02:50.98
35.82

 03:27.02
36.04

 04:03.20
36.18

04:38.52
35.32

9 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006
HYDROS ITA  

 31.66  01:06.04
34.38

 01:41.23
35.19

 02:16.87
35.64

 02:52.75
35.88

 03:28.82
36.07

 04:04.62
35.80

04:38.91
34.29

10 LIANA BEATRICE 2005
HYDROS ITA  

 30.91  01:05.08
34.17

 01:40.14
35.06

 02:16.05
35.91

 02:52.40
36.35

 03:28.44
36.04

 04:04.93
36.49

04:41.16
36.23

11 STEGANI ASIA 2005
LEOSPORT ITA  

 31.67  01:05.83
34.16

 01:41.00
35.17

 02:16.70
35.70

 02:52.65
35.95

 03:28.88
36.23

 04:05.54
36.66

04:41.56
36.02

12 DAL BEN CATERINA 2006
Team Verona ASD ITA  

 32.60  01:07.72
35.12

 01:43.72
36.00

 02:19.91
36.19

 02:56.11
36.20

 03:32.29
36.18

 04:08.28
35.99

04:43.24
34.96

13 CALLEGHER ZEUDI 2005
HYDROS ITA  

 31.73  01:06.06
34.33

 01:41.83
35.77

 02:17.89
36.06

 02:55.15
37.26

 03:32.22
37.07

 04:09.37
37.15

04:46.78
37.41

14 PIACENTINI GIORGIA ANTONIA2005
AQUAPOLIS ITA  

 31.29  01:06.86
35.57

 01:43.48
36.62

 02:20.77
37.29

 02:58.07
37.30

 03:35.64
37.57

 04:13.07
37.43

04:49.05
35.98

15 BERTOLDI LARA 2006
Team Verona ASD ITA  

 31.89  01:06.44
34.55

 01:42.28
35.84

 02:19.03
36.75

 02:56.03
37.00

 03:33.24
37.21

 04:10.49
37.25

04:49.91
39.42

16 PELLICARI GIULIA 2006
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 32.67  01:08.53
35.86

 01:45.23
36.70

 02:22.18
36.95

 02:59.70
37.52

 03:37.44
37.74

 04:14.72
37.28

04:52.46
37.74

17 LAEZZA VALENTINA 2006
GIS ITA  

 32.56  01:08.28
35.72

 01:45.26
36.98

 02:22.64
37.38

 03:00.45
37.81

 03:38.54
38.09

 04:16.54
38.00

04:52.78
36.24

18 DAL SASSO ALICE 2006
GIS ITA  

 32.63  01:08.87
36.24

 01:46.64
37.77

 02:24.59
37.95

 03:02.06
37.47

 03:40.42
38.36

 04:18.50
38.08

04:54.00
35.50

19 ZAMPIERI ARIANNA 2005
Team Verona ASD ITA  

 32.68  01:08.62
35.94

 01:46.40
37.78

 02:24.24
37.84

 03:02.30
38.06

 03:40.64
38.34

 04:19.65
39.01

04:57.08
37.43

20 OTTO FRANCESCA 2006
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 33.74  01:10.63
36.89

 01:49.03
38.40

 02:28.01
38.98

 03:07.69
39.68

 03:47.24
39.55

 04:26.56
39.32

05:04.72
38.16

21 RADER ISABELLA 2006
GIS ITA  

 35.18  01:14.32
39.14

 01:54.97
40.65

 02:35.11
40.14

 03:15.63
40.52

 03:56.93
41.30

 04:39.11
42.18

05:19.29
40.18

- FESTA EMMA 2003
GIS ITA  

ASS
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Attività di Categoria 5a giornata  Conc.C Cat.Jun,Cad,Sen

Foglio n. 15
02/04/2021

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Femmine
 VERONA Centro Federale, Venerdì 02/04/2021 ore 15:35
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CERVEGLIERI RITA 2006 LEOSPORT ITA
 

 31.67  01:07.14
35.47

 01:43.69
36.55

02:20.20
36.51

2 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 32.35  01:08.07
35.72

 01:44.54
36.47

02:21.54
37.00

3 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLISITA
 

 31.68  01:07.73
36.05

 01:45.34
37.61

02:25.16
39.82

4 TREVISAN MARIANNA 2005 HYDROSITA
 

 32.04  01:08.86
36.82

 01:47.56
38.70

02:27.15
39.59

5 MANGIAGALLI ALICE 2006 TENNIS CLUB PESCHIERAITA
 

 33.01  01:10.45
37.44

 01:50.59
40.14

02:29.28
38.69

6 GRENDENE NOEMI 2005 PROGETTO NUOTO THIENEITA
 

 32.02  01:09.01
36.99

 01:48.34
39.33

02:29.41
41.07

7 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROSITA
 

 32.32  01:09.61
37.29

 01:49.22
39.61

02:31.69
42.47
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Attività di Categoria 5a giornata  Conc.C Cat.Jun,Cad,Sen

Foglio n. 16
02/04/2021

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
 VERONA Centro Federale, Venerdì 02/04/2021 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA   27.15 00:57.2130.06

2 FRANCHIN LAURA 2004 HYDROSITA   28.47 00:58.4730.00

3 NARDELLO CHIARA 2005 GISITA   28.29 00:59.2330.94

4 BERNARDI ELISA 2001 HYDROSITA   28.81 00:59.4530.64

5 MODOLO MATILDE 2003 HYDROSITA   28.54 00:59.6831.14

6 CANDIO SARA 2005 Team Verona ASDITA   28.61 00:59.7431.13

7 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROSITA   29.20 00:59.8430.64

8 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROSITA   29.48 01:00.2230.74

9 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROSITA   28.50 01:00.6132.11

10 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT ITA   29.52 01:00.7731.25

11 BISSOLI LUCREZIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODIITA   29.13 01:00.8531.72

12 NASCIMBENI ALICE 2005 FONDAZIONE BENTEGODIITA   28.67 01:00.9432.27

13 HUEZ NICOLE 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA   29.46 01:01.6332.17

14 VISCARDI MARIA 2006 HYDROSITA   29.82 01:01.7231.90

15 ROSA GIULIA 2005 LEOSPORT ITA   29.54 01:01.8332.29

15 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORTING CLUB VERONAITA   29.54 01:01.8332.29

17 TRENTIN REBECCA 2005 SWIMMING VICENZAITA   29.91 01:02.1032.19

18 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTOITA   29.98 01:02.2532.27

19 BENINCA' SARA 2003 HYDROSITA   30.13 01:02.3532.22

20 BELLONI ASTRID 2005 Team Verona ASDITA   29.70 01:02.6232.92

21 TINAZZI LARA 2005 HYDROSITA   30.16 01:02.7932.63

22 BIANCHIN GEMMA 2006 HYDROSITA   30.53 01:03.2132.68

23 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 HYDROSITA   31.06 01:03.3232.26

23 BUSATTA BEATRICE 2006 HYDROSITA   29.87 01:03.3233.45

25 TECCHIO ELISA 2006 LEOSPORT ITA   30.65 01:03.3332.68

26 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROSITA   30.56 01:03.3732.81

27 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA   30.12 01:03.4233.30

28 SARTORATO GIADA 2006 HYDROSITA   30.73 01:03.4432.71

29 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA   30.76 01:03.6732.91

30 LAVARINI ALESSIA 2005 TENNIS CLUB PESCHIERAITA   30.81 01:03.7032.89

31 ZALTRON GIORGIA 2006 PROGETTO NUOTO THIENEITA   31.13 01:04.1433.01

32 LAZZARETTI MAIRA 2003 GISITA   30.85 01:04.1833.33

33 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLISITA   29.82 01:04.2234.40

34 BERTOLDI LARA 2006 Team Verona ASDITA   31.45 01:04.3832.93

35 VIVODA ANITA 2004 SWIMMING VICENZAITA   30.87 01:04.4233.55

36 BELLARIA ALESSIA 2005 GISITA   31.25 01:04.6733.42

37 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORTING CLUB VERONAITA   30.72 01:04.8334.11

38 DAL BEN CATERINA 2006 Team Verona ASDITA   32.22 01:05.0332.81

39 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLISITA   31.10 01:05.0633.96

40 LAEZZA VALENTINA 2006 GISITA   31.26 01:05.2133.95

41 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 LEOSPORT ITA   31.17 01:05.2434.07

42 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 LEOSPORT ITA   31.60 01:05.3833.78

43 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONAITA   31.31 01:05.4034.09

44 GRIOBER GEORGIA BEATRICE 2006 SPORTING CLUB VERONAROU   30.79 01:05.8135.02

45 PARISOTTO SOFIA 2006 PROGETTO NUOTO THIENEITA   31.51 01:06.0034.49

46 BALLOTTA IRENE 2003 PROGETTO NUOTO THIENEITA   31.74 01:06.0734.33

47 CAPPELLETTI RACHELE 2006 CSSITA   32.52 01:06.2933.77

48 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA   32.22 01:07.0034.78

49 SIMONETTO EMMA 2004 GISITA   31.35 01:07.9236.57

49 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA   32.66 01:07.9235.26

51 VENTURINI MATILDE 2006 Team Verona ASDITA   32.72 01:08.3435.62

52 OTTO FRANCESCA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA   33.31 01:08.8435.53

53 MAISTRI ASIA 2006 CSSITA   33.65 01:11.1237.47
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Attività di Categoria 5a giornata  Conc.C Cat.Jun,Cad,Sen

Foglio n. 17
02/04/2021

Risultati completi

- TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA  ASS
- ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLISITA  ASS
- MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROSITA  ASS
- TANTALO CHIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA  ASS
- SODANO MAUD ADELE ALVESTAD 2006 HYDROSITA  SQU
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Attività di Categoria 5a giornata  Conc.C Cat.Jun,Cad,Sen

Foglio n. 18
02/04/2021

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
 VERONA Centro Federale, Venerdì 02/04/2021 ore 15:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT ITA   33.81 01:12.4038.59

2 CASAROTTO ARIANNA 2003 CIRCOLO NUOTO UISPITA   34.50 01:12.6938.19

3 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROSITA   34.63 01:13.5538.92

4 GEROMIN MATILDE 2006 Team Verona ASDITA   35.75 01:14.9739.22

5 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA   36.07 01:16.1640.09

6 CORRADI ELISA 2002 CSSITA   36.40 01:17.4341.03

7 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODIITA   36.77 01:17.8941.12

8 GENUARIO MARIA 2004 TENNIS CLUB PESCHIERAITA   38.43 01:21.8643.43

9 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLISITA   38.01 01:22.5044.49

10 MONTRESOR SOFIA 2005 Team Verona ASDITA   39.21 01:23.7644.55

11 ZANDONA' SOFIA 2006 GISITA   39.68 01:25.5845.90
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Attività di Categoria 5a giornata  Conc.C Cat.Jun,Cad,Sen

Foglio n. 19
02/04/2021

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
 VERONA Centro Federale, Venerdì 02/04/2021 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 33.37  01:08.21
34.84

 01:42.99
34.78

02:18.09
35.10

2 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT ITA
 

 33.70  01:09.20
35.50

 01:45.14
35.94

02:20.37
35.23

3 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT ITA
 

 34.07  01:10.89
36.82

 01:47.75
36.86

02:24.97
37.22

4 MORO VERONICA 2006 HYDROSITA
 

 34.02  01:11.31
37.29

 01:51.09
39.78

02:30.82
39.73

5 NARDELLO CHIARA 2005 GISITA
 

 34.57  01:12.86
38.29

 01:53.19
40.33

02:32.37
39.18

6 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT ITA
 

 35.91  01:14.04
38.13

 01:53.65
39.61

02:32.52
38.87

7 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 34.83  01:12.91
38.08

 01:53.31
40.40

02:34.18
40.87

8 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLISITA
 

 35.62  01:15.06
39.44

 01:55.39
40.33

02:34.26
38.87

9 MONGUZZI MATILDE 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 35.11  01:14.16
39.05

 01:54.85
40.69

02:34.33
39.48

10 PARISOTTO SOFIA 2006 PROGETTO NUOTO THIENEITA
 

 36.49  01:16.77
40.28

 01:58.71
41.94

02:41.62
42.91

11 CAMPAGNOLO EVA 2003 PROGETTO NUOTO THIENEITA
 

 37.59  01:19.96
42.37

 02:03.05
43.09

02:45.47
42.42

12 RAISI AURORA 2005 PROGETTO NUOTO THIENEITA
 

 38.60  01:21.09
42.49

 02:05.96
44.87

02:49.12
43.16
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Attività di Categoria 5a giornata  Conc.C Cat.Jun,Cad,Sen

Foglio n. 20
02/04/2021

Risultati completi

1500 Stile Libero - Assoluti Femmine
 VERONA Centro Federale, Venerdì 02/04/2021 ore 15:55
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m 850m 900m

950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m 1250m 1300m 1350m 1400m 1450m FINALE Punti

1 REPELE DILETTA 2005
LEOSPORT ITA  

 31.80  01:06.40
34.60

 01:41.25
34.85

 02:16.26
35.01

 02:51.95
35.69

 03:27.23
35.28

 04:02.68
35.45

 04:38.77
36.09

 05:14.15
35.38

 05:49.92
35.77

 06:25.59
35.67

 07:01.45
35.86

 07:37.08
35.63

 08:12.92
35.84

 08:48.56
35.64

 09:23.78
35.22

 09:59.25
35.47

 10:34.55
35.30

 11:09.95
35.40

 11:45.55
35.60

 12:20.91
35.36

 12:55.88
34.97

 13:31.30
35.42

 14:06.76
35.46

 14:42.31
35.55

 15:16.90
34.59

 15:51.88
34.98

 16:26.74
34.86

 17:00.86
34.12

17:36.40
35.54

2 LIANA BEATRICE 2005
HYDROS ITA  

 31.92  01:06.92
35.00

 01:42.77
35.85

 02:19.48
36.71

 02:56.47
36.99

 03:33.22
36.75

 04:10.58
37.36

 04:47.52
36.94

 05:24.90
37.38

 06:02.72
37.82

 06:40.05
37.33

 07:17.97
37.92

 07:55.74
37.77

 08:33.42
37.68

 09:11.06
37.64

 09:48.68
37.62

 10:26.25
37.57

 11:04.01
37.76

 11:42.04
38.03

 12:19.37
37.33

 12:56.51
37.14

 13:35.10
38.59

 14:13.08
37.98

 14:51.00
37.92

 15:28.83
37.83

 16:06.76
37.93

 16:43.93
37.17

 17:21.42
37.49

 17:59.34
37.92

18:35.44
36.10

3 SORINI MARGHERITA 2004
LEOSPORT ITA  

 34.47  01:12.27
37.80

 01:50.40
38.13

 02:28.32
37.92

 03:06.64
38.32

 03:44.57
37.93

 04:23.30
38.73

 05:01.88
38.58

 05:40.87
38.99

 06:19.55
38.68

 06:58.76
39.21

 07:38.13
39.37

 08:17.14
39.01

 08:56.12
38.98

 09:34.59
38.47

 10:13.63
39.04

 10:52.70
39.07

 11:32.04
39.34

 12:11.60
39.56

 12:51.10
39.50

 13:30.58
39.48

 14:09.88
39.30

 14:49.26
39.38

 15:29.09
39.83

 16:09.55
40.46

 16:49.04
39.49

 17:28.19
39.15

 18:07.10
38.91

 18:45.39
38.29

19:22.72
37.33
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